vel vadijs modo servatis ad solvendum Succorum ac pro viali-  
 qua principali expressatis non completa complendz pmissis  
 utatur sicut idem regis Grouis Paulus Zichonia sicut cum  
 posteris ad Instantiam Licentis Magnifici Izabela Stadmi-  
 dia suie eius Succorum ad officium prorens Castren Caple  
 Promissioni Extunc denus quo ad respondendum spectat reuere  
 suprasu mediani in qnto Stationis ternio talquam pemptio  
 stare uniparere vendere vadium p ductum seu vadia lube dno.  
 in huc satis facere ac omne iudicatum pati debebit et tene-  
 bitur sequi ac hinc dno videri ad eam omnia obligat et in-  
 scribit. Illum p mium ternum p exemptum et alio onere ex-  
 inde consequentes cause eiusdem ternos semper pemptos  
 vera infirmitate pro maiori minoremitate Succorum Legatione  
 vada vel extra regnum seruitio militari ad munimenta ad cui-  
 ctorem tam alijs quibusvis dilaonibus et legalibus impedimen-  
 tis non differens ad quietationem vltra p ramos officij ppa-  
 ti Castren Promissioni ternos dilaonem vbi non recipiend  
 nullasqz motiones appellaciones ac earum psequutiones fa-  
 ciat ac pmissa loca p roris simplicibus vel triplicatis eua-  
 sion suspensioni fatalis Iuris Perone Terri Belis conuentione  
 ad vateni vniuersum quibusvis Iuris remedijs et defensionibus  
 non subterfugien nec modo quouis euadens hac sua parte  
 recognoscere ad pmissa vna mediani.

**Castellanus Kremyslien & Napo  
 & Lij Roborant.**

Comparantes personaliter coram officio et actis p deni Castren Capi-  
 taneati Promissioni. Illustris et Magnificus Felicianus de Gro-  
 chowie Grouchowski Castellanus Kremyslien abana et Iustus  
 Carolus de Radwonski Napowski parte ab altera Sam mendi-  
 bus et corporibus exentes p ternis Districtibus Iuribus Sanctis  
 in busqz p roris quibusvis p roris et competend recuden. Pat vero

1090  
Jurisdictionem Castellae Cantabrigiae Praesidentem quoad eam Jurisdictionem  
presentis tantum latinet se cum Successoribus ac bonis suis quibus  
omnibus totaliter et plenarie in iuramento et sub iuramento La-  
tam publice libere ac perceptum recognoverunt et quilibet  
eorum seorsim suo pro interesse et agunt. Quia ipsi sibi mutuo  
et inuicem una pars alteri et potentes utriusque partis se et suos  
successores in et super bonis suis generaliter omnibus Summisque  
primariis quibusvis habitis et habendis in iuribus et obligant  
Item Inter se certam inter se recognoscentes rationem certitudi-  
nem et conditionem in eadem expressam de actu et data  
eiusdem huius Praesidentis die hodie in actu contenta confecti  
manibus sui recognoscentis propriis subscripserunt in omnibus et articulis  
Inter se conditionibus punctis et clausulis articulis et articulis  
ganantibus ac necibus generaliter omnibus firmiter tenere im-  
plere exequi ac inuoluntate obseruare omnibus et singu-  
lis eiusdem Inter se contentis tam in toto quam in parte to-  
ties quoties opus fuerit satisfacere Inter se contentam ad Inven-  
tionem et sententiam roboratorem et Inuentionem et sententiam ad illam  
Inter se contentam in toto referentem idque sub iuramento Quatuor  
Millium et Quingentorum florum per partem partem et po-  
tenti utriusque partis ob non completionem omnium et singulorum  
Inter se contentorum tam in toto quam in parte toties  
quoties opus fuerit ad soluendum succedentem Pro quo quidem  
Praesidentis modo praesentem ad soluendum succedentem ac pro parte aliqua  
principali ex contentis Inter se contentis non amplius  
completoque praesentem etata ex parte una praesentem non  
tenent sui cum potentes ad Instanciam alterius partis  
praesentem tenent huius eius Successoribus ad officium Praesidentis  
Castellae Praesidentis Ex hac de causa quae ad respondendum  
spectat recessu superius mediis in primo praesentem  
motum quam praesentem hanc insuperare videri Praesidentem

1091

Edictum huius Inscriptio huius satisfacere ac omne iudicatum pati  
debent et tenebuntur seque ac suos successores ad eadem omnia  
inscribunt et obligant illum primum terminum primum et alios  
omnes exinde consequens et tenebuntur excusatione Inscriptio sua  
nullum ad finem.

Actum in Castro Przemisliensi Feria  
Quinta post Diem Cinerum Pro-  
xima Anno Domini Millesimo Sex-  
centesimo Quadragesimo Nono.  
Terlecki Fratribus Donat

Comparans personaliter coram officio et actis pontificis Castrensis  
Capitanealis Przemisliensis. Nobilis Georgius Terlecki olim  
Nobilis Alexandri Terlecki cum Nobili Anna Marina Braklowa  
procreatus filius et inter alios consuciores legitimus Successor. Sams mente  
et corpore exens A terris Districtibus Suis Suis Suis Suis Suis  
quibusvis propriis et competens recedens Suis Suis Suis Suis Suis  
faneali Przemisliensis quo ad omnia Inscriptio tantum attinet de eum  
Successores ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie  
incurrand et subyaceo Salam publice libere ac perpetuum renouat.  
Quia ipse Regina sua propria et hereditaria in se recognoscens  
post Edictos parentes suos de iudicio Suis totas et integras partes  
suis in bonis villis Perlo Lubochowa et Rosocha Anna et Districtu  
Przemisliensis sit et consistens hanc et obligatorias quod  
fata et de hac luce decessit ditionum parentum suorum suum inte-  
resse iure naturali inter infrascriptos Consuciores spectand et concernend  
Nec Non Summas et Inscriptio quasvis modo quous percurand  
personas coram quous Iudicio et officio Regni et Terrarum Suis